Akhirnya pengurus pusat lembaga ta’mir
masjid nahdlatul ulama (pp ltm nu) masa khidmat
2010 – 2015 mengucapkan terima kasih kepada
semua pihak yang telah membantu tersusunnya
buku ini, khususnya PT Antares yang menanggung
penuh terbitnya buku ini. Atas semua itu semoga
Allah s.w.t. membalasnya dengan pahala berlipat
ganda. Amin.

Jakarta , 15 safar 1432 H

21 januari 2011 M